
                       

         АДМИНИСТРАЦИЯ  

  ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА  
   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
      
                    ПРИКАЗ 
   
05.05.2014  №  273 
 
Об организации обучения ор-

ганизаторов  ГИА в пунктах 

проведения экзаменов 

В соответствии с планом-графиком подготовки единого государствен-

ного экзамена (далее-ЕГЭ)  в 2014 году,  в соответствии с приказом  Мини-

стерства образования и науки Челябинской области от 14.02.2014 года № 

03/431 «Об утверждении организационно-территориальной схемы проведе-

ния государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в Челябинской области в 2014 году», во испол-

нение приказа управления образования от 07.04.2014 № 211 «О подготовке и 

проведении единого государственного экзамена в 2014 году в  городе Магни-

тогорске»,  в целях качественной подготовки организаторов ЕГЭ, государ-

ственного выпускного экзамена (далее- ГВЭ) в пунктах проведения экзаме-

нов (далее - ППЭ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график обучения организаторов ЕГЭ, ГВЭ в ППЭ (при-

ложение 1). 

2. Ответственному за организационно-технологическое обеспечение 

работы ППЭ (Зубкова Н.А.): 

2.1. Организовать  совместно с руководителями ППЭ проведение обу-

чающих семинаров для организаторов ЕГЭ, ГВЭ  в ППЭ в соответствии с 

утвержденным графиком. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить орга-

низаторов ЕГЭ, ГВЭ в ППЭ на обучающие семинары в строгом соответствии 

с графиком. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Полунину Т.Л. 

 

Начальник управления                         А.В. Хохлов 

 

приказ выдан: в дело – 2,  ОООО, ОУ, Полуниной Т.Л., Зубковой Н.А. 

 

 

Н.А. Зубкова 

260449



Приложение  

к приказу от _________ № ________ 

 

График обучения организаторов ЕГЭ, ГВЭ  в ППЭ 

 
№ 

п/п 

Организаторы 

ЕГЭ, ГВЭ в ППЭ 

Дата  

проведения 

Время  

проведения 

Место  

проведения 

ОУ, направляющие органи-

заторов в ППЭ 

ФИО ответственного за про-

ведение обучения организато-

ров в ППЭ 

1.  МОУ «СОШ № 8» 14.05.2014 14:30 МОУ 

 «СОШ № 8» 

ОУ № 8, 7, 9, 10, 62, 32, 42, 59 Самойленко Е.А. 

2.  МОУ «СОШ № 12» 15.05.2014 14:30 МОУ  

«СОШ № 12» 

ОУ № 12, 49, 3, 34, 40, 12, 54, 

67, 18 

Самсонова Е.А. 

3.  МОУ «СОШ № 25» 15.05.2014 14:30 МОУ  

«СОШ № 25» 

ОУ №  25, 20, 64, 41, 14, 

МГМЛ 

Воронина Н.Н. 

4.  МОУ «СОШ № 38» 

 

15.05.2014 14:30 МОУ  

«СОШ № 38» 

ОУ № 38, 48, 43, 56, 6, 58, 

МГЛ при маГУ 

Туголукова О.Н. 

5.  МОУ «СОШ № 6» 19.05.2014

  

14.00 МОУ  

«СОШ № 6»  

ОУ № 6,  В(с)СОШ № 5» Зубкова Н.А. 

Лапшина Е.В. 

Авдокушин Е.Л. 

6.  МОУ «СОШ № 36» 19.05.2014 14:30 МОУ  

«СОШ № 36» 

ОУ №  36, 28, 39, 60, 37, 65, 

инт.2, МЛ№ 1 

Серова Н.М. 

7.  МОУ «СОШ № 47»  19.05.2014 14:30 МОУ  

«СОШ № 47» 

ОУ № 47, 13, 61, 55, 51, 33, 66 Маковеева Н.С. 

8.  МОУ  

«Гимназия № 53» 

19.05.2014 14:30 МОУ  

«Гимназия № 53» 

Гимназия № 53,  ОУ № 1, 5, 16, 

21, 31, 50, 63 

Лаптева Н.А. 

 


